
ZWIEDZANIE LABORATORIÓW 

 

Poznaj nasze laboratoria i zobacz, jak wyglądają zajęcia na studiach! 

 

 

Zapraszają: 

 

1. Dr inż. Robert Czubaszek - wizyta w „Laboratorium badań nad produkcją biogazu” - 

sala WB-53B, godz. 14.00-16.00, r.czubaszek@pb.edu.pl 

2. Dr inż. Adam Święcicki - Możliwości diagnostyki cieplnej budynków/sala WB 37A 

i WB 113A (Lab. Diagnostyki cieplnej Budynków i Lab. Budynków 

Niskoenergetycznych/godz. 14.00-16.00, a swiecicki@pb.edu.pl 

3. Dr inż. Robert Stachniewicz - Termowizja w ocenie jakości energetycznej 

budynków/sala WB 37A i WB 113A (Lab. Diagnostyki cieplnej Budynków i Lab. 

Budynków Niskoenergetycznych/godz. 14.00-16.00, r.stachniewicz@pb.edu.pl 

4. Dr Andrzej Butarewicz, Marzanna Andraka – Laboratoria w części biologicznej – 

zaawansowane mikroskopy i inny sprzęt badawczy, otwarte w godzinach 14.00 - 16,00, 

można zwiedzać i coś ciekawego zobaczyć, m.andraka@pb.edu.pl. 

a.butarewicz@pb.edu.pl 

5. dr inż. Aneta Sienkiewicz, dr inż. Małgorzata Krasowska, dr Małgorzata Kowczyk-

Sadowy - zajęcia „Czy wiesz co jesz?" godz. 14.00 - 14.45 w sali 63B, 

m.kowczyk@pb.edu.pl 

6. dr inż. Krzysztof Czech - pokaz 2 laboratoriów na poziomie -1 (WB 039B i WB038B) 

- prezentacja laboratorium Wytrzymałości materiałów i Diagnostyki statycznej 

(sala WB 039B) oraz laboratorium Diagnostyki dynamicznej (sala WB 038B) – 

systemy pomiarowe i przetworniki oraz ćwiczenia realizowane w laboratorium 

diagnostyki dynamicznej, a następnie jazda czołgiem, godz. 14.00-16.00, 

k.czech@pb.edu.pl 

7. dr inż. Andrzej Plewa - „Nowe trendy w technologii budowy dróg” pokaz 

laboratorium w Laboratorium Materiałów Drogowych w budynku „INNO-EKO-

TECH” – spotkanie: portiernia budynku „INNO-EKO-TECH”, godz. 14.00 (45 min), 

a.plewa@pb.edu.pl 

8. mgr inż. Michał Dzun, mgr inż. Jan Klimasara - zwiedzanie Laboratorium Katedry 

Konstrukcji Budowlanych i Materiałów Budowlanych, oprowadzenie po hali IET 

po poszczególnych stanowiskach, badanie ściskania kostki betonowej oraz badanie 

rozciągania blachy stalowej, Hala IET, godz. 14.00 - 16.00, michal.dzun@pb.edu.pl 
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9. dr Agnieszka Tereszkiewicz, mgr Ewa Gobcewicz - Cykloida, Brachistochrona, 

Tautochrona, sala 34B, godz.14.00, a.tereszkiewicz@pb.edu.pl 

10. dr Agnieszka Tereszkiewicz, mgr Ewa Gobcewicz - Ciepło – doświadczenia, sala 

34B, godz.15.00, a.tereszkiewicz@pb.edu.pl 
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